得意先各位 2024年2月5日

原口機工株式会社

メーカー様名 改定時期 対象商品 案内書

㈱カワタテック 2024年1月21日 五軸加工機用バイス・ジーニアスシリーズ

コトヒラ工業㈱ 2024年2月1日 プレフィルタ

コンドーテック㈱ 2024年2月1日 キトー金物付JISロックワイヤ

㈱MARUKI　HARDWARECORPORATION 2024年2月1日 戸車・戸当り等

ケニス㈱ 2024年2月1日 ホットプレート・ロート等

バルーフ㈱ 2024年2月1日 全製品

㈱ファインシンター 2024年2月1日 TSパッケージ・ファンクーラー

㈱ユーエイ 2024年2月1日 キャスター全般

㈱アルデコ 2024年2月1日 現行送料

㈱リニアトーカイ 2024年2月1日 LCR・FCR・FDCR

㈱スーパーツール 2024年2月1日 ジブクレーン運賃

アマノ㈱ 2024年2月1日 路面清掃機　F-100S

㈱グッドグッズ 2024年2月1日 懐中電灯・投光器

スタビレー社 2024年2月1日 コンビネーションレンチ・ドライバー等

東和産業㈱ 2024年2月1日 メラミンスポンジ・竿止め用ピンチ

㈱シム&ゲージ 2024年2月1日 A型シクネスゲージ

㈱八光電機 2024年2月1日 サーモスタット等

アズワン㈱ 2024年2月1日 時計皿・フィルターカートリッジ等

東芝産業機器システム㈱ 2024年2月1日 エアコンプレッサ全機種・トスコンオイル・サービス部品

㈱ファインシンター 2024年2月1日 TSパッケージ/ファンクーラー

ifm　efector 2024年2月5日 光電センサ・流量センサ

金剛㈱ 2024年2月15日 書架・デスクラック

㈱ピカコーポレイション 2024年2月21日 伸縮はしご・マンホール用吊下げはしご・その他

㈱日研工作所 2024年2月21日 CNC円テープルシリーズ

川機械工業 2024年3月1日 チューブ製品

ダイアディックシステムズ 2024年3月1日 全商品

価格改定のご案内一覧

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社取引メーカー様より届きました価格改定情報をご案内致します。
詳細価格、改定時期に関しては、在庫状況、受注・出荷時期により前後いたしますので、詳細は弊社担当者へ
お問い合わせください。

1 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 案内書

日本マタイ㈱ 2024年3月1日 防草シート・園芸用品等

若井産業㈱ 2024年3月1日 ステンレスビス

㈱ニイタカ 2024年3月1日 ミッケル化学製品

㈱ヤガミ 2024年3月1日 エアロフレックス断熱チューブ・エアロフレックスシート等

ベクトリックス㈱ 2024年3月1日 テレメジャーⅡトランスミッタ

アマノ㈱ 2024年3月1日 床洗浄機　EG

レザーマンツールジャパン㈱ 2024年3月1日 CHARGE　PLUS　TTI　一部オプション

AUSTRIALPIN 2024年3月1日 カラビナ

㈱フロンケミカル 2024年3月1日 バルブ・バット等

㈱クラウングループ 2024年3月1日 クラウンブランド品の一部製品

ジャストパワー社 2024年3月1日 エニータイム　非常灯

丸一切削工具㈱ 2024年3月1日 生爪(アルミ以外)・テーパードリル

㈱デンソー 2024年3月1日 スポットクーラー

Walter　Schroeder社 2024年3月1日 ケーブル引抜工具

育良精機㈱ 2024年3月1日 全製品

理研コランダム㈱ 2024年3月1日 一部を除く全製品

THECUT 2024年3月1日 生爪シリーズ・テーパードリル

㈱フロンケミカル 2024年3月20日 バット掛け

㈱三和製作所 2024年3月21日 ハイスバイト・超硬ロウ付けバイト・完成バイト

㈱マキシンコー 2024年3月21日 ウォーム減速機

帝国チャック㈱ 2024年3月21日 取り扱い全商品

やまびこジャパン㈱ 2024年4月1日 EB263/EBV262S

笠原理化工業㈱ 2024年4月1日 界面計・濁度計

ユニット㈱ 2024年4月1日 熱中症対策用品

サンコー㈱ 2024年4月1日 墜落制止用器具パンゲア・担架等

㈱サンエス 2024年4月1日 春夏製品シャツ・パンツ等

永興電機工業㈱ 2024年4月1日 精密電動マイクログラインダE　等

トーエイライト㈱ 2024年4月1日 家庭用用品・業務用製品・特注用製品

㈱グリーンクロス 2024年4月1日 船舶用品・スタンドプレート等店舗用品

アイワ金属㈱ 2024年4月1日 建築金物製品

㈱ロジクール 2024年4月1日 マウス・キーボード・ウェブカメラ等

㈱ヤマダコーポレーション 2024年4月1日 ダイヤフラムポンプ・オイルドレン等

ヤマハ㈱ 2024年4月1日 会議用スピーカー等

2 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 案内書

㈱磁気研究所 2024年4月1日 産業用メモリー

篠原電機㈱ 2024年4月1日 サンデン・サンチェッカー

㈱桑和 2024年4月1日 作業着等

クロダルマ㈱ 2024年4月1日 春夏製品シャツ・パンツ等

三和コンベア㈱ 2024年4月1日 スクリューコンベヤ用部品

㈱KMT 2024年4月1日 ベアリング・ベアリングユニット

㈱富士コンプレッサー製作所 2024年4月1日 製品・関連機器全般及び部品

スガツネ工業㈱ 2024年4月1日 一部製品

㈱ムラキ 2024年4月1日 キーレスドリルチャック・APCパワーミーリングチャック

㈱ムラキ 2024年4月1日 DIXI社超硬工具

サンフレックス㈱ 2024年4月1日 先端工具一部製品

サンフレックス㈱ 2024年4月1日 セラブロック

㈱をくだ屋技研 2024年4月1日 全ての製品

アペックスダイナミックスジャパン㈱ 2024年4月1日 一部の減速機シリーズ

住友理工㈱ 2024年4月1日 一般産業用防振ゴム

エー・エム・プロダクツ㈱ 2024年4月1日 マーター製品・ジャストライト製品

イーグルクランプ㈱ 2024年4月1日 全製品

㈱綿 2024年4月1日 送料

マパール㈱ 2024年4月1日 MAPAL工具

㈱コガネイ 2024年4月1日 ロッドレスシリンダ各種

不二空機㈱ 2024年4月1日 不二空機商品全般

㈱キソパワーツール 2024年4月1日 全商品

京セラ㈱ 2024年4月1日 工業用精密ナイフ製品・耐摩製品・関連製品の新作及び再研磨

スリーエム　ジャパン㈱ 2024年4月1日 製品全般

㈱空研 2024年4月1日 エアチゼラー・ラチェットレンチ・インパクトレンチ

㈱トーケン 2024年4月1日 切断砥石

M.A.FORD社 2024年4月1日 超硬ロータリーカッター

オナーロイ㈱ 2024年4月1日 超硬バー

㈱山本電機製作所 2024年4月1日 WO81/WO71/FR51A/MS99/MS61A-RAシリーズ等

㈱テラオカ 2024年4月1日 チェーンクランプ

日本カノマックス㈱ 2024年4月1日 ハンドヘルド風速計類

クレトイシ㈱ 2024年4月1日 耳栓・汗取りパッド等

㈱谷沢製作所 2024年4月1日 紙帽子　丸（不織布）

3 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 案内書

㈱ケンコー・トキナーアウトドアオプト 2024年4月1日 黒球付熱中症計

ニューテックス・インダストリー社 2024年4月1日 ファイヤーブランケット

㈱日本緑十字社 2024年4月1日 熱中対策用品・夏の安全対策用品・防災対策用品

㈱Jackery　Japan 2024年4月1日 Solar Generator　300Plus　ポータブル電源　ソーラーパネル1枚

㈱アクト石原 2024年4月1日 プラダンクッションロール　910mmx30m

土井金属化成㈱ 2024年4月1日 じょうろ・タンク等

㈱タイムケミカル 2024年4月1日 ウエルパーS

ヤマト科学㈱ 2024年4月1日 ダイヤフラム式真空ポンプ

大同石油㈱ 2024年4月1日 マイティーブーツ・ブリザードソックス

㈱キャニオン 2024年4月1日 ステンレスハンガーラック

室谷㈱ 2024年4月1日 フォークリフト用ベスト

㈱日本緑十字社 2024年4月1日 構内用標識

カマグ社 2024年4月1日 粘度計関連製品等

㈱サンワ 2024年4月1日 ビーカー・フラスコ・試験管

ヘンケルジャパン㈱ 2024年4月1日 ロックタイト・シスタブランド製品各種

北越工業㈱ 2024年4月1日 補修用部品

サンドビック㈱ 2024年4月1日 標準品のチップ・ホルダー・カッター・ツーリング製品

㈱今野製作所 2024年4月1日 全製品

㈱マルヤス 2024年4月1日 梱包郵送費

㈱デビカ 2024年5月1日 スケジュールポード・ハサミ等文具用品

㈱サトー 2024年5月1日 プリンタ用ラベル含む全製品

富士灯器㈱ 2024年5月1日 ヘッドライト　ZX-R730

㈱ソニカル 2024年5月1日 ツールフレックスワン

浅香工業㈱ 2024年5月1日 ホース　P141C・P441C

㈱ピカコーポレイション 2024年5月1日 マンホール用吊り下げはしご・伸縮はしご・荷揚げ機GLシリーズ

㈱ジーベック 2024年5月1日 2024春夏カタログ・夏作業服等

シロキコーポレーション㈱ 2024年5月22日 塗料・シンサー等

㈱コンパル 2024年7月1日 雪かき製品等

4 ページ